
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0040/2019, DE 08 DE MAIO DE 2019

Designa  Comissão  Especial  de  Compras  e  Acompanhamento  das
Ações de Alimentação Escolar do Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o ofício
nº 011/DPPE-PRE/PRO-ENS/RET/IFSP, de 11 de abril de 2019, 

RESOLVE:

Art. 1°-  DESIGNAR os servidores e discente, abaixo relacionados, sob a presidência
do  primeiro,  para  compor Comissão  Especial  de  Compras  e  Acompanhamento  das  Ações  de
Alimentação Escolar do Câmpus Votuporanga, CONVALIDANDO a atuação dos membros a contar
de 19 de abril de 2019:

RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES Representante da Gestão

ANDRÉA CRISTIANE DE SANCHES Representante docente e engenheira agrônoma

ÉMERSON ARAÚJO DE MATOS Representante discente

ISABEL CRISTINA PASSOS MOTTA Representante da Coordenadoria de Apoio ao Ensino

JORDÂNIA  MARIA  FORESTO
OZÓRIO Participante do Curso de Gestão do PNAE

MAINY RUANA COSTA Representante da Coordenadoria de Apoio ao Ensino

PATRÍCIA DIANE PUGLIA Representante da Coordenadoria Sociopedagógica

JAILSON BASTISTA ALVES Representante  da  Coordenadoria  de  Licitações  e
Contratos

Art. 2º – A vigência da comissão será até 31/12/2019. 
Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI 

Diretor-Geral

Publicado no Quadro de 
Avisos do Câmpus VTP em:

08/05/2019

Retirado em:

___/___/_____


		2019-05-08T21:00:13-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI




